КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

21 февраля 2018 г.
                    г. Кондрово

                 № 352
Об образовании комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения  выборов
Президента Российской Федерации

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия Дзержинского района  РЕШИЛА:

Образовать комиссию по списанию материальных ценностей в  период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в следующем составе:
Председатель комиссии – Волкова Ирина Викторовна,

Члены комиссии – Буланова Наталья Александровна,

  Сударикова Нина Николаевна.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Волкова